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تولیت آستان قدس رضوی ،نقش رسانه ها 
را در اشــاعه و ترویــج فرهنــگ رضــوی و 
اســامی در جامعــه کلیدی اعــام کرد. 
به گــزارش آســتان نیوز، حجت الاســام 
والمسلمین مروی در آیین اختتامیه اولین 
جشــنواره رســانه ای امام رضــا )ع(، نبرد 
امروز دنیا را جنگ رســانه ها بــا ابزارهای 
تبلیغ، خبرسازی و مفهوم سازی دانست  و 
با اشاره به تعبیرات رهبر معظم انقاب در 
خصوص اهمیت کار رسانه و تبلیغ، گفت: 
رســانه مهم ترین ابزار جنــگ بین قدرت 
 هاســت و قدرت  های بزرگ با ابزار رسانه 
اهداف خود را پیش می برند. وی با اشاره 
به نقش بسیار مؤثر و حیاتی رسانه و تبلیغ 
در طول تاریخ، اظهار کرد: ابزار رســانه ها 
در طول زمان متفاوت بوده اســت، اما در 
هر عصر و زمانی همــه جریانات چه حق و 
چه باطل تاش می کردند از ابزار رســانه 
بهره ببرنــد. تولیت آســتان قدس رضوی 
با اشــاره به مطالبــه رهبر معظــم انقاب 
درخصوص تاش برای تأثیرگذاری روی 
حداقل 5 میلیــون زائر در ســال، تصریح 
کــرد: تحقق ایــن مطالبه رهبــری عظیم 
الشــأن را یکی از رســالت  های مهم خود 
می دانیم و برای تحقق ایــن مهم نیازمند 
همکاری رسانه ها هستیم، آستان قدس 
با تمــام امکانــات در خدمت رســانه های 
کشــور اســت و برای تحقق ایــن فرمایش 
رهبری از رســانه ها طلب یــاری می کند. 
وی با تأکیــد بر لزوم توســعه فعالیت  های 
رسانه ای آســتان قدس در فضای مجازی 
و تاش برای جــذب حداکثری مخاطب 
در این فضا، خاطرنشــان کرد: بر اســاس 

آمار، بارگاه منور رضوی سالانه حدود 30 
میلیون زائر دارد که در مجموع چند سال 
با در نظر گرفتن زائــران خارجی این عدد 
به 100میلیون می رســد، لذا مخاطبان 
آســتان قدس در فضای مجــازی نیز باید 
عددی متناســب بــا این جمعیــت زائران 
باشند.محمد حسین صفار هرندی، عضو 
مجمع تشــخیص مصلحــت نظــام نیز در 
این مراســم گفت: حــرم مطهــر حضرت 
رضــا)ع( و حــوزه هــای خدماتی آســتان 
قدس رضوی، ظرفیت ناتمام و بی نظیری 
برای تولیدات رســانه  اســت و هــر آن چه 
رســانه به آن بپردازد تمام ناشدنی است و 
باز هــم موضوعاتی وجود خواهد داشــت 
که بتوان بــه آن پرداخت.مهدی خیرجو، 
رئیس مرکز ارتباطات و رسانه آستان قدس 
رضــوی نیز با اشــاره بــه اســتقبال اهالی 
رسانه از جشنواره رسانه ای امام رضا)ع(، 
افزود: در نخســتین دوره این جشــنواره، 
بیش از 2500 فعال رســانه ای از رســانه 
های مختلــف و همچنین فعــالان فضای 
مجازی، شرکت کردند و حدود ۹ هزار اثر 
به دبیرخانه جشــنواره ارسال شد.شایان 
ذکــر اســت در ایــن مراســم، برگزیدگان 
نخستین دوره جشــنواره رســانه ای امام 

رضا )ع( معرفی و تقدیر شدند.

از میان خبر ها

گوناگون 

 اعلام ویژه برنامه  های دهه امامت 
و ولایت در حرم  رضوی

از عید ســعید قربان تا عیــد غدیر خــم را دهه ولایت 
و امامــت می نامند و بــه همین منظور آســتان قدس 
رضــوی، ویــژه برنامه هــای مختلفــی را در صحــن و 
سرای بارگاه منور رضوی پیش  بینی کرده است. به 
گزارش آســتان نیوز، برگزاری سلســله جشن های 
دهه ولایت یکی از این برنامه  هاست که از 30 تیرماه 
به مدت 10 شب از ساعت 1۹ تا 22 در صحن پیامبر 
اعظم)ص( برگزار می شــود. برگزاری محفل شــعر 
بین المللی با حضور شــاعران آیینــی در ویژه برنامه 
»رســم دعبل«، ویــژه برنامــه »در پناه مــولا« در قالب 
برگزاری همایش های بین المللی غدیر، »دختران 
تمدن ساز«، برپایی محافل قرآنی، برگزاری پرسمان 
 های دینی و اخاقی و برگزاری مسابقه کتاب خوانی 

از جمله دیگر برنامه های این دهه است.

افتتاح 2 پروژه شهری در مشهد
طی هفتــه گذشــته دو پــروژه شــهری شــامل پروژه 
تفریحی زیست  پارک و پروژه پل سواره رو و بولوار 45 
متری شــهید فخری زاده با حضور جمعی از مدیران 
شهری و استانی در مشهد به بهره برداری رسید. به 
گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری مشهد، محمد 
رضا کایی شهردار مشــهد در مراسم افتتاح زیست 
پارک گفت: این دغدغه مقام معظــم رهبری بود که 
جنوب مشــهد ریه شهر بوده و ســاخت و ساز نداشته 
باشد، امیدوارم مردم از این مجموعه لذت ببرند. وی 
افزود: ثمره گونه های گیاهی را که در زیســت پارک 
کاشته شده است طی یکی دو ســال آینده مشاهده 
خواهیم کرد که نمونه بی بدیلــی را در این محدوده 
ایجاد خواهد کرد. کایی اظهار کــرد: در مجموع با 
توجه به اقداماتی که طی این دوره انجام شــده است 
نمــره معاونت خدمات شــهری ما نــه 1۹/75 بلکه 
 20 است و در مقابل این همه تاش کاری از دستم بر
 نمی آید به جز تقدیر و تشــکر. وی با اشــاره به این که 
گاهی ما را متهم می کننــد که چرا هــر روز این همه 
پروژه افتتــاح می کنید، گفت: دوســتان اگــر به کار 
بچســبند می توانند یــک ماه دیگر کشــت پــارک را 
افتتاح کنند و چند ماه بعــد از آن پارک 68 هکتاری 
ارگانیک مهندس شهرستانی را نیز به بهره برداری 
برسانند و در کنار این ها کلی پروژه برای تمام کردن 
هست. شهردار مشــهد تصریح کرد: ابتدای کار که 
می خواســتیم کوه پارک را آغاز کنیم به دلیل وجود 
فشــارها کســی حاضر نبود دســتور کار به پیمانکار 
بدهد اما اکنون شاهد فضایی هستیم که مردم در آن 
سفره خود را پهن می کنند و از طبیعت لذت می برند. 
شهردار مشهد همچنین در مراسم افتتاح پل سواره  
رو و بولوار 45متری شهید محسن فخری زاده با اشاره 
به نزدیک شدن به روزهای پایانی دوره پنجم شورای 
شــهر و مدیریت شــهری، گفت: تا آخریــن روز برای 
خدمت به مردم تاش خواهیم کرد. کایی با اشاره 
به این که شورای جدید در آستانه استقرار است، اظهار 
کرد: حتما به شــورای شهر و شــهردار منتخب شان 
 کمک و تا پایان این کار را خواهیــم کرد و یک روز این 

خدمت رسانی ترک نخواهد شد.

اخبار

جامعه 

سازمان هواشناسی هشدار داد:

 احتمال وقوع توفان شن 
در خراسان رضوی

ســازمان هواشناســی در خصوص وزش باد شدید 
و احتمال وقوع توفان شــن در 10 استان از جمله 
خراســان رضوی هشــدار داد و از مردم خواست از 
تردد غیرضروری در این استان ها خودداری کنند. 
به گزارش ایســنا، ســازمان هواشناســی با صدور 
هشــدار زرد رنگ آورده اســت: » وزش باد شدید، 
خیزش گــرد و خاک و کاهــش کیفیت هــوا در روز 
دوم مرداد برای استان  های سیستان و بلوچستان، 
خراسان جنوبی، سمنان، خراســان رضوی، یزد، 
شرق اصفهان، شرق کرمان، یک شنبه سوم مرداد 
برای استان  های سیستان و بلوچستان، خراسان 
جنوبــی، خراســان رضــوی، ســمنان، اصفهــان، 
یزد، قم، مرکزی و شــرق کرمان و دوشــنبه چهارم 
مرداد برای اســتان های سیســتان و بلوچســتان، 
یزد، کرمان، خراســان جنوبی، خراســان رضوی، 
فارس، ســمنان، اصفهان، قم و مرکزی پیش بینی 

می شود«.

پیگیری مطالبه افراد تحت پوشش تامین 
اجتماعی در6 شهرستان 

سبزوار نیازمند احداث بیمارستان 
تامین اجتماعی 

کلاته/تعــداد کل افــراد تحــت پوشــش تامیــن 
اجتماعــی در شهرســتان هــای ســبزوار، جوین، 
جغتای، خوشــاب، داورزن و ششــتمد 152 هزار 
و 433 نفــر اســت و ضرورت احداث بیمارســتان 
مخصوص تامین اجتماعی در شهرســتان سبزوار 
مــورد تاکیــد همــه مســئولان شهرســتان و جــزو 
خواســته های  مردم  منطقه است و متاسفانه نبود 
بیمارستان سبب شده اســت که برخی از بیماران 
برای دریافت خدمات درمانی یا بستری مجبور  به 
مراجعه به مرکز اســتان یا  شهرســتان های دارای 
بیمارستان تامین اجتماعی شــوند ، پلی کلینیک 
تامیــن اجتماعی ســبزوار فاقد پزشــک متخصص 
است و حتی  امکاناتی نظیر رادیوگرافی هم ندارد. 
 امینیان رئیس اداره تامین اجتماعی سبزوار گفت :

 متاسفانه در پلی کلینیک تامین اجتماعی سبزوار 
یک رادیوگرافی برای بیمه شدگان وجود ندارد و  
پلی کلینیک فعلی این شهرســتان فاقــد امکانات 
بیمارســتانی برای جمعیت تحت پوشش سازمان 

تامین اجتماعی است. 

 فرصت یک هفته ای شورا برای بررسی 
لایحه  هبه  زمین 18 هکتاری به علوم پزشکی مشهد   

 این هفته ؛تعیین تکلیف زمین 
بیمارستان حاشیه مشهد 

بهبودی نیا / سه شنبه هفته گذشته، صد و سی 
و هشتمین جلسه علنی شــورای شهر مشهد با 
هشت دستور کار برگزار شد که در این جلسه دو 
فوریتی بودن لایحه هبــه زمین 18 هکتاری به 
دانشگاه علوم پزشکی برای ساخت بیمارستان 
حاشیه مشهدرای نیاورد تا تعیین تکلیف زمین 
این بیمارســتان به ایــن هفته موکول شــود. به 
گزارش »خراسان رضوی«، رئیس شورای شهر 
مشهد در این جلسه گفت: ما در این دوره شاهد 
حضور ســازنده زنان بودیم و این نقش تبعیض 
مثبت را در این دوره شــورای شــهر بــرای بروز 
توانمندی های زنان فراهــم کردیم، امیدواریم 
این روند در آینــده نیز بر مبنای اصل شایســته 
ســالاری تداوم پیدا کند. حیدری به برخی کم 
لطفی ها در فضای مجازی درباره افتتاح پروژه 
های شهری اشاره و اظهار کرد: پروژه هایی که 
بهره برداری می شود در زمان بندی که از پیش 
تعیین شده و حتی برخی از پروژه هایی که زمان 
آن گذشته است، افتتاح می شود و عجله ای در 
افتتاح پروژه ای که هنوز به زمان بندی مشخص 
شده نرسیده، نداشته ایم. وی از تاخیر در اجرای 
پروژه خط 3قطار شهری انتقاد کرد و افزود:  فاز 
اول خط 3 از میدان شهدا تا پایانه مسافربری قرار 
بود تا شهریور به پایان برسد، شورای شهر نیز بر 
مبنای همین قول به این پروژه ترک تشــریفات 
داد، اما این اقدام طبق زمان بندی تعیین شده 
انجام نشد که گایه از این موضوع هم در جای 
خود مطرح است.در ادامه، اعضای شورای شهر 
در اولین دستور کار به بررسی لایحه دو فوریتی 
شهرداری مشــهد با عنوان تخفیف به پرداخت 
نقدی عوارض موضوع تبصــره 1 بند 1 مصوبه 
شماره 4/۹5/20380/ش پرداختند که به 

تصویب رسید. بر اساس این مصوبه »شهرداری 
مشهد مکلف است، در راستای حمایت از کسب 
و کارهای خرد و مســاعدت در پرداخت بدهی 
مودیان که متقاضی افزایش ارزش بهره  برداری 
اعیان به رده یک به صــورت خطی برای واحد/
واحدهــای به مســاحت 25 مترمربــع و کمتر، 
در ملک بــا مســاحت عرصــه 250 مترمربع و 
کمتر و واقع در معبر با عــرض حداکثر 20 متر 
می باشــند، عوارض موضــوع تبصــره 1 بند 1 
مصوبه 4/۹5/20380/ش را نیز با تخفیف 
پرداخت نقدی 30 درصد، محاســبه و دریافت 
نماید.«دومیــن دســتور کار، هبــه زمیــن 18 
هکتاری به دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد به 
منظور ساخت بیمارستان در حاشیه شهر مشهد 
بود که پــس از  ارائه نظــر اعضــا، دو فوریت این 
طرح رای نیاورد، اما بررســی یک فوریتی طرح 
با موافقت اعضای شــورا مصوب و مقرر شد این 
طرح پس از بررسی در کمیسیون  های مربوط 
شورا، هفته آینده ارائه شــود. همچنین در این 
جلســه مجوز انعقاد قــرارداد پروژه مشــارکتی 
مجتمع مســکونی و تجاری سوســن موسوم به 
7-10 به تصویب نرسید. این لایحه با موضوع 
واگذاری رایگان زمین و پروانه در منطقه پنج تن 
با کاربری مسکونی بود.در این جلسه ،همچنین 
لوایحی از جمله استمهال برای اجرای پارکینگ 
مورد نیاز بیمارســتان مادر، تجمیع ساختمان 
های شهرداری و ســازمان های تابعه و شرکت 
های وابسته، تمدید مهلت فعالیت تاکسیرانان 
خط فرودگاه، طرح فوق العاده جذب رانندگان 
اتوبوسرانی، اصاحیه قرارداد پروژه مشارکتی 
هدایت و لایحه تعیین تکلیف آورده سرمایه گذار 

در پروژه مشارکتی همت به تصویب رسید.

Sat.Jul.24.2021. No.4745  4745  شنبه 2 مرداد 1400.   شماره

ســخنگوی جمعیــت خدمتگــزار زائــران پیــاده امام 
رضا)ع( گفت: حدود 1780 زائر پیاده امام رضا)ع( 
به مناسبت عید سعید قربان به مشهد مشرف شدند. 
رضایی در گفت وگو با ایســنا اظهار کرد: 1780 زائر 

به مناســبت عید قربان که شــامل 1500 دانشجو از 
دانشگاه های شــهر تهران، 250 زائر از تهران، کرج 
و استان خوزستان و 30 زائر از استان گلستان بودند 

به مشهد مشرف شدند.

 تشرف 1780 
زائر پیاده به مشهد 

در عید قربان


